
 
   

АДМИНИСТРАЦИИЯ 
СТАРОЛЕЩИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  от 09 октября 2024  года №129 
 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 

28.03.2019г №20 «Об определении мест для выпаса 
домашних животных на территории Старолещинского 

сельсовета» 
 

 
     В целях определения на местности специально отведенных мест, 

предназначенных для осуществления выгула  и выпаса домашних животных, 

определенных постановлением Администрации Старолещинского сельсовета 

Солнцевского района Курской области от 28.03.2019 г №20Администрация 

Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области 

Постановляет: 

             1.Внести в постановление Администрация Старолещинского 

сельсовета Солнцевского района Курской области от 28 марта 2019 года №20 

«Об определении мест для выпаса домашних животных на территории 

Старолещинского сельсовета   изменение, дополнив  настоящее 

постановление Приложением №2 (прилагается)   

            2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте Администрации 

Старолещинского сельсовета Солнцевского района в сети Интернет. 

           3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава Старолещинского сельсовета 

Солнцевского района                           В.В.Воробьева 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 2 

к постановлению администрации 

 Старолещинского сельсовета Солнцевского района 

от 09.10.2024г. №129 

 
 

 


